



OHJEET ANSIOMERKIN JA VIIRIN MYÖNTÄMISESTÄ

Mielenterveyden keskusliiton ansiomerkillä muistetaan pitkään jäsenyhdistysten tai liiton toiminnassa ansioituneita luottamus- ja toimihenkilöitä.

Ansiomerkkin saamiseen oikeuttavaksi ajaksi lasketaan erilaiset luottamustoimet yhdistyksessä ja/tai keskusliitossa. Näitä ovat yhdistyksen hallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri, rahastonhoitaja, jäsen tai varajäsen. Aikarajat ovat ehdottomia, mutta ne eivät automaattisesti oikeuta merkkiin. Lisäperusteissa on mainittava mahdolliset muut perustelut, esim. yhdistyksen kunniapuheenjohtajuus.

Jos henkilöllä on useita samanaikaisia luottamustoimia tai tehtäviä, niiden määrästä riippumatta toimintavuosi on aina yksi vuosi. Ansiomerkkiin oikeuttavan ajan ei tarvitse olla yhtäjaksoinen.

Toimihenkilöillä ajaksi lasketaan työsuhteen pituus.

Ansiomerkkiin oikeuttava aika ja hinta

Teräksinen ansiomerkki	5 vuotta	10 euroa
Pronssinen ansiomerkki	10 vuotta	10 euroa
Hopeinen ansiomerkki	15 vuotta	15 euroa
Kultainen ansiomerkki	20 vuotta	20 euroa

Ansiomerkki voidaan vaihtaa viiriin, mikäli ansiomerkkin saaja näin haluaa.

Lyhyen vapaamuotoisen anomuksen tulee täyttää seuraavat ehdot

1. Anomuksessa on mainittu tehtävät, joissa henkilö on toiminut sekä niiden mahdollisimman tarkat alkamis- ja päättymisajat.
2. Anomuksessa on kerrottu lisäperustelut, joita yhdistys toivoo otettavan huomioon merkkiä myönnettäessä.
3. Anomus on käsitelty hakijayhdistyksen hallituksessa ja siinä on yhdistyksen kahden virallisen nimenkirjoittajan allekirjoitus.
4. Anomukseen on laitettu hakijayhdistyksen yhteys henkilön yhteystiedot mahdollisia lisäselvityksiä ja täsmennyksiä varten.

Yhdistyksien juhlaraha maksetaan yhdistyksen tilille ja yhdistykselle lähetetään kunniakirja. Juhlaraha maksetaan seuraavasti rekisteröimispäivän mukaan:

10 vuotta	50 euroa	30 vuotta	100 euroa
15 vuotta	50 euroa	35 vuotta	100 euroa
20 vuotta	75 euroa	40 vuotta	100 euroa
25 vuotta	75 euroa	45 vuotta ja yli	150 euroa

Viiri annetaan lahjaksi merkkipäivänä tai muistoksi tärkeästä tapahtumasta tai tilaisuudesta. Yhdistyksille viiri myönnetään lahjaksi 10 vuoden toiminnasta. Viirin myöntää toiminnanjohtaja. Hopeisen tai kultaisen ansiomerkkin tilalle voi vaihtoehtoisesti hakea liiton viiriä. Viirin hinta on 35 €.

Ansiomerkkianomus toimitetaan:

Silja Lepistö
Malmin kauppatie 26, 4 krs.
00700 Helsinki
silja.lepisto@mtkl.fi